
I iltilil ilil ilil ilril ilililil lil ilililtilll llil llll lil il llil

i.J:-
.:. .-; rl-. .-,..)

' ĺ ::r

, a: ľ '-
- ! 

-,: --..=
E

TSKRPOOSKSC4

,-.-)
r:)

smlouvy objednatele:

smlouvy zhotovitele:

DODATEK c. 1
ke smtouvě o dí lo

,,Vltavská, Praha 5, č . akce 9666027-ll"

N3t19142201022t1

219047

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lco osąąĺ zaa
DlČ : CZ03447286 ĺ
zapsaná v obchodnĺ m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s.
č ,'ú . : 2023 100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous - vedoucĺ  oddělení  pří pravy a realizace investic
lng.Zuzana Hronová - TDs

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Krč i 281735,147 o0 Praha 4
llo ąll14444
Ðll: CZ47114444
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B 20074
bankovní spojení : Č eská spořitelna a's., Praha 4
č 'ú .: í 936316349/0800
zastoupena: !ng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem na základě plné  mocize dne
20.10.2014

osoby zmocněné  k jednánĺ :
- ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
_ hlavní  stavbyvedoucí : Ing. Milan Fial

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo

',Vltavská, Praha 5, č . akce 9666027-|l" ze dne 12.6.2019 (dále jen,,Smlouva"), kteým se smluvní
strany dohodly na změně č l. lV' Smlouvy (Cena dĺ la), jak ní Že uvedeno.

-1-



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona
č :. 134t2o16 Sb', o zadáváni veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né
stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před

uzavření m Smlouvy známy azároveřl nejsou závislé  na vů ]iZhotovitele. Ðále nebyly provedeny práce,

které  jsou jako mé něpráce zahrnuty v pří loze č . 2 tohoto Dodatku.

Jedná se o následují cí ví cepráce:

1. Poplatek za utož enĺ  stavební ho odpadu na skládce (skládkovné l z asÍ altovÝch povrchů
Po provedení  laborďorní  zkouš ky na polycyklické  aromatické  uhlovodí ky PAU vyfré zované ho
materiálu Ve Vozovce bylo zjiš těno, Že jsou nevyhovujÍ cí  pro dalš í  vyuŽití  na stavbách pozemní ch
komunikací .Zvýš e uvedené ho dl]lvodu bylo nutno prové st jeho ekologickou |ikvidaci.

2. Chodní k _ bourání  asfaltové ho krvtu dalš ĺ ch 30 mm a podkladu z betonu prosté ho 80 mm
Při provádění  zemní ch prací  na chodní ku bylo zjĺ š těno, Že stávají cí  konstrukce chodní ku je ve
skladbě asfalt 8 cm, beton 10 cm' Skladba byla jiné ho sloŽení , neŽ bylo pů vodně uvedeno ve
zpracované  projektové  dokumentaci, proto bylo nutno ji odbourat.

3. Vozovka - bourání  podkladu z betonu prosté ho tl. í 00 mm
Při provádění  zemní ch prací  na vozovce bylo zjiš těno, Že pod tfaltovými vrstvamĺ  se nacházĺ
podkladní  vrstva z nesourodé  betonové  desky. Tuto vrstvu bylo nutno vybourat.

4. Vozovka - rozš í ření  asfaltovÝch vrstev v přesahu podé lné  spárv. š . 300 mm
Z dů vodu poŽadavku pří sluš né ho dotěené ho orgánu na realizaci opravy vozovky po polovinách -
přeruš ení  stavby přes zimní  období  (koordinace s rekonstrukcí  RTT NádraŽní ), bylo nutné  zajistit
podé lnou spáru mezĺ  nově vzniklou polovĺ nou vozovky a mezi stávají cí . Rozš ĺ ření  bylo z dů vodu
bezpeč né ho propoje mezi jí zdnimi pásy. Tí m doš lo k navýš ení  výměry asfaltouých vrstev vozovky.

5. Vozovka - rozš í ření  asfaltovÝch a podkladnĺ ch vrstev v ploš e odvodňovací ho prouž ku
Z dů vodu nutnosti homogeniĘ vozovky byl odvodňovací  pruh z dlaŽby nahrazen asfaltovou
konstrukcí .

6. obnova lndukč ní  smvč kv ve vozovce
Z dů vodu poŽadavku pří sluš né ho dotč ené ho orgánu na realizaci opravy vozovky po polovinách -
přeruš ení  stavby přes zimní  období  (koordinace s rekonstrukcí  RTT NádraŽní ), bylo nutné  obnovit
indukč ní smyč ky na SSZ.

7. Nákladv spoiené  s realizací  ve 2 etapách
Z dů vodu poŽadavku pří sluš né ho dotč ené ho orgánu na realizacĺ  opravy vozovky po polovinách -
přeruš ení  stavby přes zimní  období  (koordinace s rekonstrukcĺ  RTT NádraŽní ) bylo nutné  znovu
projednat DlR, vytyč it lS, realizovat š ĺ rš ĺ  vztahy Dlo a zaŕ í dit staveniš tě' Vš e bylo před zimní m
obdobĺ m odstraněno'

8. Dalš ĺ  drobné  práce
Z dů vodu navázáni vjezdů  z dlaż by na nové  mozaikové  chodnĺ ky bylo nutno olemovat vjezdy
obrubou z drobných a velkých kostek s boč ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho.
Dle skuteč né ho stavu a zaměřenĺ  bylo nutné  opravit a výš kově vyrovnat vĺ ce armatur s dodávkou
nových poktopů . Lapač e střeš ní ch splavenin z tvrdé ho PVc - systé m KG DN 100 bylo nutno opravit
z dů vodu jejich poš kozené ho stavu.
Na základě poŽadavků  správců  ĺ nŽenýrských sí tí  bylo nutné  nové  sí tě pod parkovací m stání m
ochránit chrániěkami _ plastové  dělené  chránič ky do DN150 vč . zemní ch prací , obetonování  tl 100
mm a skládkovné ho se zhutněným zásypem.
Na základě nové ho stanovenĺ  DZbyl navýš en rozsah vodorovné ho dopravní ho znač enĺ  stří kané ho
barvou a následně plastem s předznač ení m.

V rámci dí la nebyly provedeny následují cí  práce (mé něpráce):

1. Trativodv z drenáŽnĺ ch trubek s opláš tění m
P|áň komunikace nebylo nutné  odvodňovat z dů vodu její ho vyhovují cí ho stavu'

2. Podkladní  beton odvodňovacĺ ho prouž ku z betonové  dlaž bv
Z dů vodu homogenity vozovky nebyl realizován odvodňovací  pruh z dlaŽby (byl nahrazen asfaltovcĺ u
konstrukcí ).

3. Drobná kamenná dlaž ba dl. 100 mm - dodávka
Z dů vodu homogenity vozovky nebyl realizován odvodňovací  pruh z dlaŽby (byl nahrazen asfaltovou
konstrukcí )'

-Ż-



4. omí tka vápenocementová vč etně ochranné ho nátěru fasádv
Nebylo nutné  provedení  opravy v celé m rozsahu v mí stech uspokojivé ho stavu fasád'

5. ostatní  konstrukce a práce
Bylo osazeno mé ně oP1 a oP7' Bylo provedeno mé ně řezáni dilataění ch spár v Živič né m krytu se
zálĺ vkou. Pláň komunikace nebylo nutné  sanovat geotextilií  z dů vodu její ho vyhovují cí ho stavu.
Nebylo nutno poloŽit ochrannou fólii (nopová folie) mezi komunikací  a budovami'

Na základě skuteč né ho provedenĺ  byly provedeny odpoěty u poloŽek, které  nebyly reallzovány'

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucĺ je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohy ć,.1 a 2 tohoto Dodatku.

lll.
Změna č l. lv. Smlouvy (cena dí la)

I

1. Ö. lv. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bezDPH
DPH dle SoDZl Yo

Cena dle SoD věeülě DPH

Cena ví cąrací bezDPH
DPHuc;epĺ aci2t%o
Cena ví cepľ ací vč . DPH

Cena ľ É ĺ těpracibezDPH
DPH rneněpraci2toÁ
Cena nÉ ĺ Ěprací vč . DPH

Cena dle Dodatku č .l bez DPH
DPH Dodatkuč ,.l21%o
Cena dle Dodatkuč .1 vč . DPH

19 577 257,50Kč
4lll224,08Kč )

23 688 48l'58 Kč

4928265,28Kč ,
1'034 935'7l Kč )
5 963 200,99 Kč ,

- 823 018'65 Kč
- 172 833'92 Kč
- 995 852'57 Kč ,

23 682 504'13 Kč
4 973 325,87 Kě

28 655 830'00 Kě

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1, dle s 222 odst. 6 zákona
ć ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč ĺ  50 % pŮvodní  hodnoty závazku ze
smlouvy a zároveň nepřekroč í  celkový cenový nárů st 30 % pů vodní  hodnoty závazku'

tv.
Závěĺ eč ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Sm]ouvy. ostatní  ustanovenĺ  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v pIatnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č innosti
dnem zveřejnění  v registru smluv'

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasĺ  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evldenci smluv
Technické  správy komunlkací  h!'m. Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené  Technickou správou
komunikacĺ  hl'm. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, ěí selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodnĺ  tajemstvĺ ve smyslu
s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš ĺ ch podmí nek.

-J-



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v regĺstru smluv dle zákona č.

34012015 sb., o zvláštnĺchpodmínkách Účinnosti něktených smluv, uveřejňovánĺ těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichŽ kaŽdé má platnost originálu. Tři vyhotovení

obdrŽíobjednatel, dvě vyhotovenĺ Zhotovitel.
5. Součástĺtohoto Dodatku je příloha:

a) Přĺloha č'1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha č.2 - Soupis méněpracĺ
c) Příloha č.3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

6. Smluvní strany prohlašujĺ,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přĺlohy, Že s jeho

obsahem souhlasí, Že povaŽu1í obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný aŽejsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující' Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne 77, 11' 2ĺ]Z0

Za Technická správa komunikací:
hl. m. Prahy, a.s.

Karel Pospíšil
zmocněnec

V Praze dne

Za INPROS ĘRAHA a.s.:

INPROS PRAHA a.s.
lC: 471 14444

Ke Krči735128
147 0A Praha 4

-12-

INPROS

IE
PRAHA

"':i']ii. ĺ'],,;i.] '| .ł.]ĺ
hl m llil,ii-:V .. .l. ) l l \i t ĺl lj'il'

Rásnovlĺe 77łi'3, ťa 00 PRn^FiA 1

! ÚLj

-4-


